החלטה

לפניי בקשה למעצר המשיבים עד לתום ההליכים נגדם. המשיבים חולקים על קיומן של ראיות לכאורה.

מבוא

1. נגד המשיבים ונאשם נוסף - אחיו של משיב 2 - הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות כדלקמן:

סעיף עם יחד 329(א)(1) סעיף לפי חדא, בצוותא מחמירה בכוונה חבלה המשיבים, לשני - הראשון באישום
29(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, החזקת סכין שלא כדין, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, וקשירת קשר
לפשע, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין; למשיב 1 בלבד, נשיאת נשק ותחמושת, לפי סעיף 144(ב) לחוק

העונשין; ולנאשם הנוסף בלבד, סיוע לאחר מעשה, לפי סעיפים 260 ו-260(1) לחוק העונשין.

לפקודת רישא ו-7(ג) 7(א) סעיפים לפי עצמית, לצריכה שלא סמים החזקת - בלבד 1 למשיב השני, באישום
הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג - 1973.

2. לפי המיוחס באישום הראשון, כשנה לפני יום 14.2.23, פנה אחיו של משיב 1 אל המתלונן וביקש כי
כי גם הוא וביקש יסדיר את חובו כלפיו בסכום של 30,000 ₪ לערך.

ישנן ראיות לכאוריות להוכחת המיוחס למשיב 1 באישום השני, משמע להחזקת סמים מסוג קוקאין במשקל כן
23.22 גרם.

עילות המעצר

מסוכנות חזקת מקימות השני, באישום 1 ולמשיב הראשון, באישום למשיבים המיוחסות העבירות .35
- אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק ו-21(א)(1)(ג)(4) 21(א)(1)(ג)(3) (סעיפים סטטוטורית
מעצרים), התשנ"ו - 1996). יתר על כן, נסיבות ביצוע העבירות המיוחסות באישום הראשון, מלמדות על
מסוכנות בעוצמה גבוהה ביותר. מהראיות הלכאוריות עולה, כי המשיבים עשו שימוש בנשק חם וקר, לאור
המתלונן, לעבר לירות להמשיך לכאורה ניסה אף 1 משיב ודקירתו. ברגלו ירי במתלונן, פגיעה תוך יום,
ובין בינו הפריד נוסף אדם כאשר אך לכאורה במעשיו הפסיק 2 משיב ברורה.

בעניינם של שני המשיבים ישנה עילת מעצר של מסוכנות בעוצמה גבוהה, וכן עילת מעצר של חשש לשיבוש
הליכי משפט. ישנה גם עילת מעצר של חשש להימלטות בעניינם של המשיבים, ובעניינו של משיב 2 - עוצמתה גבוהה.

בנסיבות האמורות, אף חלופת מעצר לא תסכון.

41. לאור כל האמור, אני מורה על מעצר המשיבים עד תום ההליכים.

ניתנה והודעה היום כ"ה ניסן תשפ"ג, 16/04/2023 במעמד הנוכחים.

אפרת פינק, שופטת